



سفر به اولسپلانگه به شرط احترام به طبیعت

اگر راهی اولسپلانگه شدید یادتان نرود اولسپلانگه یک مقصد طبیعت گردی است که باید برای حفظ محیط بکر آنجا، به طبیعت و قوانین، بخصوص قوانین خاص آن منطقه، احترام بگذارید.



تیتراهای امروز

با حضور رئیس جمهور صورت گرفت

افتتاح حلقه مفقوده راه آهن تهران - تبریز بعد از ۲۰ سال انتظار

رئیس جمهور در دومین روز از سفر استانی به آذربایجان شرقی، مسیر ریلی ۴۴ کیلومتری بستان آباد - خاوران را به عنوان بخش تکمیلی پروژه راه آهن میانه - تبریز افتتاح کرد.



بازگشت قیمت طلا و سکه به نرخ های سال گذشته

کارشناس بازار طلا گفت: با توجه به کاهش بهای انس جهانی طلا و نرخ ارز در داخل، سیر نزولی قیمت طلا و سکه شدت بیشتری یافت و قیمت ها به نرخ های سال گذشته (۱۴۰۱) بازگشت.



معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

یارانه نقدی قطع نخواهد شد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد اعلام کرد

شرایطی بحرانی کلانشهر مشهد برای تأمین آب در تابستان



اعلام ساعت کار جدید دفاتر پلیس + ۱۰

دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی تهران بزرگ و مراکز استان ها در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷ تا ۱۵ و در روزهای پنجشنبه از ساعت ۷ تا ۱۱ فعال است.



سایه داستان فرش های سعداباد روی روز ملی فرش

معاون اجرایی رئیس جمهور: لازم باشد، اسامی کسانی را که در نگهداری و خروج این فرش ها قصور داشته اند، اعلام خواهیم کرد



ادعای سارق مسلح: می خواستیم بعد از پولدار شدن اموال را برگردانیم

سارقان مسلح که به خانه های مردم دستبرد می زدند، مشخصات مالباخته را در دفترچه های یادداشت می کردند تا بعد از پولدار شدن، اموال را به صاحبانشان برگردانند.



نگاهی به آخرین بازی فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳

استانبول آرزوهای کدام تیم را برآورده می کند؟



مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی در گشت وگم با «ایران»

تغییرات اقلیمی، شدت و تعداد رگبارهای بهاری را افزایش داده است

صفحه ۳

تازه ها

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اصفهان:

عرضه صنایع دستی چین در میدان نقش جهان صحت ندارد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اصفهان گفت: عرضه صنایع دستی کشور چین در میدان نقش جهان صحت ندارد و این موضوع را رد می کنیم. به گزارش ایرنا، علیرضا ایزدی، در نشست خبری به مناسبت «هفته جهانی صنایع دستی» افزود: صنایع دستی عرضه شده در میدان تاریخی نقش جهان، همه از تولیدات همین خطه است و فقط در زمینه سنگ های قیمتی احتمال فروش

رئیس قوه قضائیه:

مصمم بر خشکاندن ریشه های فساد هستیم

رئیس قوه قضائیه گفت: با وجود اقدامات صورت گرفته، هنوز در مقوله ساماندهی انبارها با مشکلات و معضلاتی مواجهیم که این امر ناشی از وجود فرایندهای دارای اشکال است.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در ادامه بازدیدهای میدانی خود از انبارهای بنادر، گمرکات و اموال تملیکی در مازندران تأکید کرد که هدفش از بازدیدها بررسی و انسداد فرایندها و روندهایی است که موجبات وارد آمدن ضرر به بیت المال می شود.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای تأکید کرد: موضوع فقط منحصر به فساد شدن یک یا چند محموله نیست؛ بلکه بحث بر سر ریشه های فساد است که سبب تحمیل خسارت بر بیت المال می شود و ما مصمم بر خشکاندن این ریشه ها هستیم. اژه ای گفت: در مقوله ساماندهی انبارها، با فرایندهایی از قبیل بارگیری در کشتی، تخلیه بار، اظهار در گمرک و ترخیص مواجهیم که مع الاسف در این فرایندها معایبی قابل مشاهده است؛ این فرایند نامناسب سبب می شود اگر این اموال از طریق دولت و یا بخش خصوصی وارد شده باشند هر دو بخش متضرر شوند.

رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: نباید به سبب پیچیدگی های امور اداری، محصولات و محموله های مورد نیاز مردم و کشور در انبارهای بنادر، گمرکات و اموال تملیکی، فاسد و متروکه شوند.

مخبر:

برای توسعه اقتصاد دیجیتال فرصت های کم نظیری ایجاد شده است

معاون اول رئیس جمهور گفت: کسب و کارهای اینترنتی و اقتصاد دیجیتال بزرگ ترین سهم را در کمک به دولت برای حل مسائل مردم دارند.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر روز پنجشنبه در نشست سه ساعته با ۱۸ نفر از مدیران و فعالان کسب و کارهای بزرگ دیجیتال در کشور تأکید کرد: ظرفیت بالای اقتصاد دیجیتال در رشد تولید ناخالص داخلی قابل مقایسه با هیچ یک از ظرفیت های طبیعی و جغرافیایی کشور نیست، چرا که همه آن ظرفیت ها نیز می تواند در خدمت اقتصاد دیجیتال قرار گیرد.

معاون اول رئیس جمهور نیاز به سرمایه گذاری اندک اولیه، سرعت بازگشت بالای سرمایه، بهره روری بالا و محور بودن نیروی انسانی را از مهم ترین خصوصیت های اقتصاد دیجیتال برشمرد و گفت: اقتصاد دیجیتال تاکنون در تولید ناخالص داخلی کشور سهمی ۷ درصدی داشته و با توجه به سهم بالای این حوزه در اقتصاد کشورهای پیشرفته و سایر نقاط جهان نشانگر آن است که به اهمیت و ظرفیت بالای این بخش توجه نشده است.

معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: فرصت هایی که دولت سیزدهم برای توسعه زیست بوم اقتصاد دیجیتال در داخل و همچنین برای بین المللی شدن ایجاد کرده، کم نظیر است. سیاست خارجی دولت سیزدهم و افزایش روابط با کشورها فرصتی فوق العاده برای کسب و کارهای دیجیتال برای بازاریابی و بازاریابی ایجاد کرده است. بنابراین کسب و کارهای دیجیتال در کشور نه به اشباع بلکه برای بین المللی شدن به بلوغ رسیده اند.

وزیر بهداشت: طرح سلامت خانواده در ۵۹ شهر کشور اجرا می شود

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: طرح سلامت خانواده هم اکنون در ۵۹ شهر کشور اجرا می شود که تلاش داریم ظرف ماه های آینده شهرهای بیشتری را تحت پوشش قرار دهیم. به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی در آیین افتتاح نخستین مرکز فناوریانه مرکز بهداشتی درمانی الهیه تبریز، اظهار کرد: پس از بررسی و تحلیل نتایج اولیه سلامت خانواده در شهرهای پایوت، بلافاصله

اجرای کارمزد تراکنش خرید کارت از فردا

طرح کارمزد تراکنش خرید کارت از فردا، ۲۱ خرداد ماه، آغاز می شود که البته در این مرحله برخی اصناف مانند نانوائی ها، سوپرمارکت ها و فروشگاه های مواد غذایی فعلاً مشمول این کارمزد نخواهند شد. به گزارش ایسنا، به منظور اصلاح نظام کارمزد که ۱۷ اردیبهشت ماه از سوی بانک مرکزی ابلاغ شد، از فردا، ۲۱ خردادماه طرح کارمزد تراکنش خرید کارت در صنوف منتخب اجرایی می شود. البته در فاز نخست این طرح، نانوائی ها، سوپرمارکت ها و فروشگاه های مواد غذایی کارمزد تراکنش خرید کارت نمی کنند. در مدل جدید کارمزد تراکنش خرید، همه ذینفعان یک تراکنش از جمله بانک صادرکننده کارت بانک پذیرنده (حساب پشت کارتخوان)، پذیرنده تراکنش (فروشگاه) کارمزد پرداخت می کنند. البته در قالب این طرح دارنده کارت یا خریدار از این کارمزد معاف است. ارزیابی ها نشان می دهد که ۷۸ درصد از کل پایانه ها کمتر از ۲۰۰۰ تومان در روز کارمزد پرداخت می کنند و پیش بینی می شود ۴۸ درصد از کل پایانه ها کمتر از ۱۰۰۰ تومان در

روز کارمزد پرداخت کنند. همچنین بر اساس برآوردهای صورت گرفته اصناف غیرمالی ارز، صندوق های سرمایه گذاری و سکه و طلا کارمزد بیشتری پرداخت می کنند. برای اصلاح نظام کارمزد، مقرر شده تا درآمدهای حاصل از اجرای طرح، صرف سرمایه گذاری در شبکه پرداخت شود. از سوی دیگر بیش از ۱۱ سال تغییری در نظام کارمزد اتفاق نیفتاده بود اما همچنان بانک ها سهم بالایی در پرداخت کارمزد دارند و دارندگان کارت های بانکی کارمزدی پرداخت نمی کنند.